1282 1296

in robore reserat Regem sua personali Recum ad pottu medicante  
Actum in castro Premyslensi Feria Tertia in  
Prastino Festi Sancti Mathei Apostoli et Euange.  
Listo Anno Domini Millesemo Sexcentesimo Quingua:  
gesimo Quarto

## Bzsesinski Et Karpinski Intercisa Roborant

omparent personaliter oram officio et Aucti sentibus Prostern Capitanus Premy:  
shen Ad medium Reuerendus Hieronymus Brzezinski Panochus  
Zacseren ab Ina et Nobilis Iacobus Kapinski parte ab altera fani  
ment et corpor exentes A Servis Dicibus Iacobus Junodong Sunghubus  
proprio et competenti credendo Senti ut castren Capitanus Premyslensis Junodong  
qui ad avum sentem attinet Se cum Succubis ac bonis suis generaliter  
omnibus totaliter et plenarie incorporeando et subgredito velut publice  
aper expeditum rectinouerunt et quilibet ilorum serviti ouipro invicem regit  
qua ipsi sibi natus et in iuncta pars alteri aponit Ut transgarchis  
de ac suos ducis in super bonis suis generaliter omibz ai summi fa-  
cilius quibusvis habebit et habens inservit et obligant Prosternibus  
Sopatum certum manuale inter se Recutentes ratione artarum renun-  
ciationum in eadem sente contentanum de cuius et data eius in eadem  
Scripto contente confitit in aliis Recutentibus Subscripti monobus et son-  
gulis eiusdem Scripti conditionibus punctis Clausulis arcuatis Radiis  
ligamentis ac reibz ministrorum omnibus formis tenere completere esse  
qui ac inviolabiliter obseruare omnibus et singulis eiusdem Scripti con-  
tentis tam in toto quam in quaies minima parte perfacere videntur  
Pro statuad Instrumentum sentem Roborationari et Iascensem sente  
de fiduciam Sopatum viasim in toto referendo Id est sub Damnis  
Pnbz singulare absq; corporali iuramento tangendis credendum per  
partem partis cum Succubis utriusq; partis ob non complectione aut  
et fragilitatem Sopatum eundem Conventorem tam in toto quam in parte  
tunc quibus opus fuerit ad solvendum Succumbendis Pro quibus  
quidem Damnis Pnbz modo ex quo ad solvendum succumbet

ace

ac se aliquaque ipsi ex Povertate Semper & fati non completa compleat  
Statuta ex eo memorata pars una quoniam tam in toto quam in parte non  
terens hunc eum per ad instantiam Partis alterius ea omnia per inter  
terennis et admissentes sive ipsorum successorum de officio honestis laboribus ipsorum  
Principalem & hinc Regis superiorum quod ad rendendem specie medicinae  
Semper in proprio statuus & sermone sanguinariae reemptionis statim in pace  
respondere Domina Anna ipsa facta lucere inservit & statim & trahit ac omne  
adiuatum paci debet & sic tutus regis ad suos nos ad eadem omnia insibi  
conducatur & servetur. Item Seminarium sanguinariae reemptionis ecclesias annas  
equas & consequentes causas euidenter terminos semper peremptoris vera  
informitate & maiori minorenitate suorum legatione intra vel extra Regnum  
Pomeraniae vel Monasteria ad Euangelicam alijs quibusvis dilationibz et  
legality impedimenta non differendo ad queracionem & ita progressio officij  
fah Justicii Premyslienae sermonis dilationem sibi non impendo Nulla ergo  
Notioris Appellationes ac carum prosecutione faciendo ac quoniam sa omnia  
poenit similibus vel infibulis evanescunt suspensione fatalis iunctio statim  
Dom' bello Conuentio neq; ac alijs quibusvis dilatione et legality impediri  
mento ac ceteris iunctis modis et defensione non subterfugendo nec modo  
alio quovis evadendo haesugatis personaliter curvoe ad ipsa Medias  
**Actum in Castro Premyslien Feria Quarta**  
post festum Sancti Mathei apostoli et Euangeli  
proxima anno Dni millesimo Excentesimo Quintua-  
gesimo Quarto.

de gimo Quarto.  
Tymieniecki Domaniewskiemu sedit  
Dompas personaliter coram Officio et Apothecariis Castrensis Capitan  
Lremyshen' natus Alexander Tymeniecius Etlicher Servus Vielu  
nensis Janus natus ex corpore egn' a Semini Herb'j Junib' Junio  
onibus suis quibusvis proprib' et competenter iudicando Proponi vero  
Castren Capitan Lremyshen' Junio que ad actum faciat et facere de cu' sue  
expontib' ac bonis sibi generaliter omnibus to falcer et rhenane in corp  
trando et subyuen' ratione libera publica aper exp' d'rum recognoscit Ha  
pote velociter excedo Regis Pustkies Sacte Legis Mitis' bibi Regi na  
d' infia regna gradose collati et coram offic' senti reprobant deinde